
 
Täydennykset Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 lukuun 6, 
oppimisen arviointi  
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 Opetushallitus on lähettänyt 10.2.2020 päivätyn määräyksen perus-

opetuksen järjestäjille, jossa se on muuttanut ja täydentänyt Perus-
opetuksen opetussuunnitelman (OPS) perusteiden 2014 luvun 6 Op-
pimisen arviointi -osiota.   
 
Opetushallitus on täsmentänyt perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden arviointia koskevaa lukua osana vaiheittain tehtävää, 
pitkäaikaista arvioinnin kehittämistyötä. Yksi muutoksista on todis-
tuksiin liittyvän numeroarvioinnin aikaistaminen niin, että se aloite-
taan jatkossa kaikissa Suomen kouluissa neljännellä vuosiluokalla.  
Näin oppilailla ja heidän huoltajillaan on yhdenvertainen mahdolli-
suus saada tietoa oppilaan osaamisesta suhteessa tavoitteisiin. Ai-
emmin numeroarvioinnin on voinut aloittaa opetuksen järjestäjän 
päätöksellä vuosiluokilla 1-7, kuitenkin viimeistään kahdeksannesta 
luokasta eteenpäin. Opettaja voi täydentää numeroarviointia sanalli-
sella arvioinnilla. Hyrynsalmen perusopetuksen koulut esittävät, että 
numeroarviointi otetaan kouluilla käyttöön 3. luokalta alkaen. 
 
Kainuussa muutoksia ja täydennyksiä on valmistellut maakunnalli-
nen arviointitutor -ryhmä, johon on kuulunut Hyrynsalmelta kaksi 
opettajaa.  Ryhmä on tarkastanut ja muokannut lukuvuoden 2020-
2021 aikana paikallisista OPS:sta arviointia käsittelevän luvun 6 
uuden OPS:n linjan mukaisiksi.  Muutokset on myös käsitelty 
opettajien palavereissa.  Tarkastetut kohdat sisältävät aiheet: 
käyttäytymisen arviointi ja sen perustana olevat tavoitteet, 
valinnaisaineiden arviointi, välitodistukset ja erityisen tutkinnon 
suorittamisen mahdollisuudet ja ajankohdat. 
 
Uuden opetussuunnitelman mukaiset todistusmallit ovat liitteenä 
(liitteet 1-2). 
 
Lisätietoja sivistyspalvelujen osastopäällikkö p. 044 710 4410. 

 
SIVISTYSPALVELUJEN OSASTOPÄÄLLIKKÖ: 

 Sivistyslautakunta vahvistaa perusopetuksen opetussuunnitelmaan 
tehdyt muutokset ja lisäykset liitteen mukaisina. Lautakunta myös 
hyväksyy liitteenä olevat todistusmallit. Muutokset otetaan käyttöön 
välittömästi.  
 
Päätös: 

 Sivistyslautakunta hyväksyi. 


